
 

 

 

«АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ 

ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ» 
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

   

 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АБАЯ» 

  

БҰЙРЫҚ 
06.12.2022 

Алматы қаласы 

ПРИКАЗ 
№05-04/553  

город Алматы 

 

С.Авдарсольге философия  

докторы (PhD) дәрежесін беру туралы 

 

 «Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті» 

коммерциялық емес акционерлік қоғамының (бұдан әрі - Қоғам) Басқарма 

Төрағасы - Ректорының 2021 жылғы 27 сәуіріндегі № 04-04/119 бұйрығымен 

бекітілген Қоғамның «Диссертациялық кеңес» туралы Ережесіне 

сәйкес  БҰЙЫРАМЫН: 

 1. Авдарсоль Сайлаугульге 6D011100 - «Информатика» мамандығы 

бойынша философия докторы (PhD) дәрежесі берілсін. 

 2. Академиялық мәселелер жөніндегі департаментіне қарасты студенттік 

офис (Н. Исабаева - материалдық жауапты тұлға) Авдарсоль Сайлаугульге 

PhD дипломын беру тәртібіне сәйкес тіркеу жүргізсін. 

 3. Авдарсоль Сайлаугульге философия докторы (PhD) дәрежесі 

белгіленген өзіндік үлгідегі дипломы мен үш тілдегі қосымшалары  берілсін. 

 4. Бұйрықтың орындалуын қадағалау Зерттеу қызметі жөніндегі 

проректор Е.Бөрібаевқа жүктелсін. 

Негіздеме:  2022  жылдың  28 қарашасындағы 8D015 - Жаратылыстану-

ғылыми пәндер бойынша педагогтарды даярлау (6D011100 - Информатика) 

бағыты бойынша Диссертациялық кеңес отырысының шешімі (№6 хаттама). 
 

Басқарма Төрағасы - Ректор   Д. Билялов 

 

Подписант Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), 

БИЛЯЛОВ ДАРХАН, НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АБАЯ", 

BIN031240004969 

Уникальный код:  9BDDC4CD25BB4166 

Короткая ссылка: https://short.salemoffice.kz/F5epf5 

 

Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kz/verify мекен-

жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың 

көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 

оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық 

қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда 

шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең 

дәрежелі болып табылады.  

 
 


